PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal  de Educação de Araguanã – TO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº
34.801.298/0001-50, estabelecida na Rua do Contorno, s/n, Centro, CEP 77855-000, Araguanã – TO, representada neste ato pela Sra. Eltania
Lima de Freitas, portadora do CPF nº 908.662.791-00 e RG nº 1378846 SSP-PA. CONTRATADO: W L Medeiros, inscrita no CNPJ sob nº
44.775.992/0001-02.

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência contratual referente à prestação de serviços técnicos profissionais especializados em assessoria
e consultoria na área de serviços técnicos e profissionais especializados, conforme o objeto original, assessoria e consultoria na inserção de
dados no programa de declaração do Sistema de Informações sobre Orçamentos Públicos em Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses, com início em 06 de janeiro de 2025 e 31 de dezembro de 2025;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente termo aditivo tem fundamento no artigo 107 da Lei nº 14.133/2021.

PUBLICAÇÃO: Em cumprimento ao princípio da publicidade e transparência administrativa,  este extrato será publicado no meio oficial  de
divulgação da Prefeitura Municipal de Araguanã - TO.

Araguanã - TO, 02 de dezembro de 2024;

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7e4ece-050220252100551934

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 05/02/2025 21:20

extrato-do-2-termo-aditivo-de-prazo-ao-contrato-administrativo-n-015-2023-1934.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org